



Јавно комунално предузеће
"ДРУГИ ОКТОБАР"
Вршац

Република Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26,
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9

www.oktobar.co.rs e mail: info@oktobar.rs

Број:01-01-18/2018-17

Датум:18.06.2018.

ВРШАЦ

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 21.11.2016. и Извештаја о стручној оцени понуда број 01-01-18/2018-16 од 14.06.2018., директор ЈКП „Други октобар“, Вршац доноси

О Д Л У К У

Закључују се оквирни споразуми у јавној набавци добра: **Набавка машинског материјала за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне гасне мреже и дистрибутивног топловода за потребе ЈКП „Други октобар“, број јн 01-01-18/2018, са доле наведеним понуђачима, за Партије 1 и 2:**

Партија	Предмет набавке	Назив понуђача	Адреса	Матични број	ПИБ
1.	Челичне цеви и пратећи материјал	„GASTEC“ D.O.O.	Вршац, Ђуре Цвејића 2	08673446	101301372
2.	ПЕ цеви и пратећи материјал	„PROMONT GROUP“ D.O.O.	Нови Сад, Привредникова 46	08043744	100238485

Образложење

I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)
Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26
Интернет страница: www.oktobar.co.rs
Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

II Подаци о јавној набавци

Добра – Машински материјал за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне гасне мреже и дистрибутивног топловода.

Предмет јавне набавке је обликован у 2 партије:

Број Партије	Назив Партије	Процењена вредност без ПДВ-а
Партија 1	Челичне цеви и пратећи материјал	7.500.000,00
Партија 2	ПЕ цеви и пратећи материјал	6.500.000,00
УКУПНО БЕЗ ПДВ-а		14.000.000,00

Шифра из Општег речника набавке: 44160000 – цевоводи, цевни системи, цеви, омотачи цеви и сродни артикли.

Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а износи 14.000.000.00 динара без ПДВ.

Предметна набавка се спроводи са циљем закључења оквирног споразума, са једним добављачем на период од 12 месеци, за сваку Партију појединачно.

Појединачни уговори се закључују на период од најдуже 12 месеци од дана закључења, за сваку Партију појединачно.

За јавну набавку: **Набавка машинског материјала за изградњу, санацију и одржавање дистрибутивне гасне мреже и дистрибутивног топловода за потребе ЈКП „Други октобар“, ЈН БР. 01-01-18/2018**, спроведен је отворени поступак на основу члана 32. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗЈН), а по Позиву за подношење понуде бр. 01-01-18/2018-6, од 17.05.2018. године, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца дана 17.05.2018.

Отварање понуда је одржано дана 04.06.2018. године са почетком у 12,30 часова о чему је сачињен Записник бр. 01-01-18/2018-13.

III Основни подаци о понуђачима

Благовремено, односно до дана 04.06.2018. године до 12,00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1.	„PROMONT GROUP“ D.O.O.	Нови Сад, Привредникова 4б	04.06.2018.	11.36
2.	„GASTEC“ D.O.O.	Вршац, Ђуре Цвејића 2	04.06.2018.	11.37

Неблаговремених понуда није било.

Укупан број поднетих понуда: 2 (две)

Број понуда по партијама:

Партија	Предмет набавке	Број понуда по партијама	Понуђач
1.	Челичне цеви и пратећи материјал	2	„PROMONT GROUP“ D.O.O. „GASTEC“ D.O.O.
2.	ПЕ цеви и пратећи материјал	2	„PROMONT GROUP“ D.O.O. „GASTEC“ D.O.O.

IV Стручна оцена понуда:

Стручна оцена понуда вршена је у периоду од 04.06.2018. до 14.06.2018.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је Извештај, 01-01-18/2018-16 од 14.06.2018., којим је констатовано следеће:

1. „PROMONT GROUP“ D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 01-01-18/2018-11 од 04.06.2018. године;
 Назив понуђача: „PROMONT GROUP“ D.O.O., Нови Сад, Привредникова 46
 Понуда број: За Партију 1: P03/08-005/2018 од 01.06.2018; за Партију 2: P03/08-006/2018 од 01.06.2018
 Понуђач је поднео понуду: Самостално
 Понуђач је поднео понуду за партију: 1 и 2

Понуђач	Обавезна садржина понуде:	Партија 1		Партија 2		Напомена:
		Достављено (+), није достављено (-)	Достављено (+), није достављено (-)	Достављено (+), није достављено (-)	Достављено (+), није достављено (-)	
Образак понуде са структуром цене (Образац 1)		/	/	/	/	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2)		+	+	+	+	
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3)		+	+	+	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова из члана 75. ЗЈН (Образац 4)		+	+	+	+	
Образац изјаве понуђача о испуњености услова из члана 75. ЗЈН (Образац 5)		+	+	+	+	
Копија агеста произвођача за све челичне цеви, за Партију 1		/	/	/	/	Понуђач понуду подноси самостално
Копија агеста произвођача за сваку славину, за Партију 1		+	+	+	+	
Копија атеста произвођача за све ПЕ цеви који мора бити издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација у складу са ISO/IEC 17025 или одговарајуће) и не сме да буде старији од 2 (две) године од дана отварања понуда, за Партију 2		+	+	+	+	
Копија потврде/изјаве произвођача/понуђача да су фитинзи произведени од квалитетног ПЕ100 материјала у складу са стандардом СРПС EN1555 (за Партију 2);		/	/	/	/	
Каталог/извод из каталога/проспект произвођача или сличан документ, а све у складу са условима из Поглавља II (Техничка спецификација) (за обе Партије);		+	+	+	+	
Потврда/Референца (Образац 9), за обе Партије		+	+	+	+	
Копија очитане важеће саобраћајне дозволе и копија одштампане слике регистрационе налепнице возила из које се види регистрациони број возила и датум истека важења регистрације. (Уколико понуђач није власник возила- копија доказа о правном основу коришћења возила (уговор о закупу, уговор о лизингу, уговор о посл.-техн. садарња...).		+	+	+	+	
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства, за сваку Партију за коју се подноси понуда		+	+	+	+	
Модел Оквирног споразума, за сваку Партију за коју се подноси понуда		+	+	+	+	
Модел уговора, за сваку Партију за коју се подноси понуда		+	+	+	+	
Споразум о заједничкој понуди, у случају подношења заједничке понуде		/	/	/	/	Понуђач понуду подноси самостално

ПАРТИЈА 1: ЧЕЛИЧНЕ И БАКАРНЕ ЦЕВИ И ПРАТЕЋИ МАТЕРИЈАЛ

Опис добара

Јед.

Оквирна

Ознака/назив понуђеног

Јединична цена

Укупно цена

ПДВ

Укупно цена

(према захтевима из Техничке спецификације)		мере	количина по јед. мере	добра и произвођач	без ПДВ-а	у %	са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6 (3x5)	7	8 (6+7)
1	Челичне бешавне цеви 3/8" x 2,3мм	М	12	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ 17,20 X 2,3 mm ŽELEZIRANE-PODBREZOVA	282,01	20%	4.060,94
2	Челичне бешавне цеви 1/2" x 2,3мм	М	300	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ 21,30 X 2,6 mm ŽELEZIRANE-PODBREZOVA	286,92	20%	103.291,20
3	Челичне бешавне цеви 3/4" x 2,6мм	М	2500	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ 26,90 X 2,6 mm ŽELEZIRANE-PODBREZOVA	338,59	20%	1.015.770,00
4	Челичне бешавне цеви 1" x 2,6мм	М	300	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ 33,70 X 3,2mm ŽELEZIRANE-PODBREZOVA	411,53	20%	148.150,80
5	Челичне бешавне цеви 5/4" x 2,6мм	М	180	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ 42,40 X 2,60mm ŽELEZIRANE-PODBREZOVA	569,82	20%	123.081,12
6	Челичне бешавне цеви 6/4" x 2,6мм	М	60	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ 48,30 X 2,60mm ŽELEZIRANE-PODBREZOVA	633,14	20%	45.586,08
7	Челичне бешавне цеви DN 50 x 2,9мм	М	60	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ 60,30 X 2,90mm ŽELEZIRANE-PODBREZOVA	823,07	20%	59.261,04
8	Челичне бешавне цеви DN 80x 3,2мм	М	12	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ 88,90 X 3,20mm ŽELEZIRANE-PODBREZOVA	1.361,23	20%	19.601,71
9	Челичне бешавне цеви DN 100x 3,6мм	М	24	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ 114,30 X 3,60mm ŽELEZIRANE-PODBREZOVA	1.946,88	20%	56.070,14
10	Челичне бешавне цеви DN	М	60	ЧЕЛИЧНА БЕШАВНА ЦЕВ	2.921,32	20%	210.335,04
					175.279,20		

ЧЕЛИЧНЕ ЦЕВИ

		125x 4,5mm				139,70 X 4,00mm ŽELEZIRANE- ARCELOR MITTAL				
11	Челичне бешавне цеви DN 150x5,6mm	м	36			ČELIČNA BEŠAVNA CEV 159,00 X 4,50mm ARCELOR MITTAL	4.004,12	144.148,32	20%	172.977,98
12	Муф Zn 3/8"	Ком.	10			POCINKOVANI MUF 3/8" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	67,58	675,80	20%	810,96
13	Муф Zn 1/2"	Ком.	100			POCINKOVANI MUF 1/2" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	42,24	4.224,00	20%	5.068,80
14	Муф Zn 3/4"	Ком.	100			POCINKOVANI MUF 3/4" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	52,80	5.280,00	20%	6.336,00
15	Муф Zn 1"	Ком.	10			POCINKOVANI MUF 1" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	91,87	918,70	20%	1.102,44
16	Муф Zn 5/4"	Ком.	10			POCINKOVANI MUF 5/4" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	126,72	1.267,20	20%	1.520,64
17	Муф Zn 6/4"	Ком.	10			POCINKOVANI MUF 6/4" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	158,40	1.584,00	20%	1.900,80
18	Холендер Zn 1/2"	Ком.	10			POCINKOVANI Холендер Zn 1/2" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	158,40	1.584,00	20%	1.900,80
19	Холендер Zn 3/4"	Ком.	10			POCINKOVANI Холендер Zn 3/4" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	192,19	1.921,90	20%	2.306,28
20	Холендер Zn 6/4"	Ком.	30			POCINKOVANI Холендер Zn 6/4" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	448,80	13.464,00	20%	16.156,80
21	Холендер Zn 2"	Ком.	30			POCINKOVANI Холендер Zn 2" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	644,16	19.324,80	20%	23.189,76
22	Холендер Zn 2.5"	Ком.	30			POCINKOVANI Холендер Zn 2.5" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	1.119,36	33.580,80	20%	40.296,96
23	Холендер Zn 3"	Ком.	30			POCINKOVANI Холендер Zn 3" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	1.108,80	33.264,00	20%	39.916,80

**ПОЦИНКОВАНИ
ФИТИНЗИ**

		PIPE FITTINGS									
24	Чеп Zn 1/2"	Ком.	100	POCINKOVANI Чеп Zn 1/2" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	34,85	3.485,00	20%	4.182,00			
25	Чеп Zn 3/4"	Ком.	200	POCINKOVANI Чеп Zn 3/4" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	42,24	8.448,00	20%	10.137,60			
26	Чеп Zn 1"	Ком.	20	POCINKOVANI Чеп Zn 1" MALLEABLE IRON PIPE FITTINGS	58,08	1.161,60	20%	1.393,92			
27	Хамбуришки лук 1/2" x2,3мм	Ком.	10	Хамбуришки лук 1/2" x2,3мм HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	52,94	529,40	20%	635,28			
28	Хамбуришки лук 3/4" x2,6мм	Ком.	50	Хамбуришки лук 3/4" x2,6мм HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	55,19	2.759,50	20%	3.311,40			
29	Хамбуришки лук 1" x2,6мм	Ком.	150	Хамбуришки лук 1" x2,6мм HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	45,06	6.759,00	20%	8.110,80			
30	Хамбуришки лук 5/4" x2,6мм	Ком.	50	Хамбуришки лук 5/4" x2,6мм HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	94,62	4.731,00	20%	5.677,20			
31	Хамбуришки лук 6/4" x2,6мм	Ком.	30	Хамбуришки лук 6/4" x2,6мм HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	114,89	3.446,70	20%	4.136,04			
32	Хамбуришки лук 2" x2,9мм	Ком.	30	Хамбуришки лук 2" x2,9мм HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	133,76	4.012,80	20%	4.815,36			
33	Хамбуришки лук 2,5" x2,9мм	Ком.	20	Хамбуришки лук 2,5" x2,9мм HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	298,50	5.970,00	20%	7.164,00			
34	Хамбуришки лук 3" x3,2мм	Ком.	10	Хамбуришки лук 3" x3,2мм HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	428,03	4.280,30	20%	5.136,36			
35	Хамбуришки лук 4" x3,6мм	Ком.	20	Хамбуришки лук 4" x3,6мм HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	1.036,29	20.725,80	20%	24.870,96			

**ЦРНИ
ЧЕЛИЧНИ
ФИТИНГ**

36	Хамбуршки лук 6" x 5,6mm	Ком.	8	Хамбуршки лук 6" x 5,6mm HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	2.453,44	19.627,52	20%	23.553,02
37	Т комад 6" x 5,6mm	Ком.	4	Т комад 6" x 5,6mm HEBEI XINFENG HIGH P. FLANGE AND PIPE FITTING	5.529,22	22.116,88	20%	26.540,26
38	Редуција DN150mm на DN125mm	Ком.	8	Редуција DN150mm на DN125mm HEBEI PENGXIN PIPELINE EQUIPMENT GROUP CO	1.436,16	11.489,28	20%	13.787,14
39	Црни муф 3/8"	Ком.	10	Црни муф 3/8" KOVANI	45,06	450,60	20%	540,72
40	Црни муф 1/2"	Ком.	20	Црни муф 1/2" KOVANI	39,42	788,40	20%	946,08
41	Црни муф 3/4"	Ком.	10	Црни муф 3/4" KOVANI	47,31	473,10	20%	567,72
42	Прирубнице DN50 PN16	Ком.	6	GRLATA Прирубнице DN50 PN16 H.X.H.P. FLANGE AND PIPE FITTING	1.126,40	6.758,40	20%	8.110,08
43	Прирубнице DN65 PN16	Ком.	10	GRLATA Прирубнице DN65 PN16 H.X.H.P. FLANGE AND PIPE FITTING	1.216,51	12.165,10	20%	14.598,12
44	Прирубнице DN80 PN16	Ком.	6	GRLATA Прирубнице DN80 PN16 H.X.H.P. FLANGE AND PIPE FITTING	1.576,96	9.461,76	20%	11.354,11
45	Прирубнице DN100 PN16	Ком.	20	GRLATA Прирубнице DN100 PN16 H.X.H.P. FLANGE AND PIPE FITTING	1.858,56	37.171,20	20%	44.605,44
46	Прирубнице DN125 PN16	Ком.	30	GRLATA Прирубнице DN125 PN16 H.X.H.P. FLANGE AND PIPE FITTING	2.528,77	75.863,10	20%	91.035,72
47	Прирубнице DN150 PN16	Ком.	10	GRLATA Прирубнице DN150 PN16 H.X.H.P. FLANGE AND PIPE FITTING	3.108,86	31.088,60	20%	37.306,32
48	Гасне славине 1/2"	Ком.	50	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 1/2" HERZ d.d.	547,35	27.367,50	20%	32.841,00
49	Гасне славине 3/4"	Ком.	300	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 3/4" HERZ d.d.	686,99	206.097,00	20%	247.316,40
ЗАПОРНА АРМАТУРА								

50	Гасне славине 1"	Ком.	20	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 1" HERZ d.d.	1.182,97	23.659,40	20%	28.391,28
51	Гасне славине 5/4"	Ком.	10	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 5/4" HERZ d.d.	1.640,43	16.404,30	20%	19.685,16
52	Гасне славине 6/4"	Ком.	10	KUGLASTI VENTIL ZA GAS 6/4" HERZ d.d.	2.574,61	25.746,10	20%	30.895,32
53	Кугласте славине DN50	Ком.	6	KUGLASTI VENTIL KPN DN150 DN 40 PN 16 POLIX	16.420,38	98.522,28	20%	118.226,74
54	Кугласте славине DN65	Ком.	6	KUGLASTI VENTIL KPN-G DN65 PN POLIX	22.214,86	133.289,16	20%	159.946,99
55	Кугласте славине DN80	Ком.	6	KUGLASTI VENTIL KPC-G DN80 PN POLIX	15.826,48	94.958,88	20%	113.950,66
56	Кугласте славине DN100	Ком.	6	KUGLASTI VENTIL KPC-G DN100 PN POLIX	21.813,58	130.881,48	20%	157.057,78
57	Кугласте славине DN125	Ком.	18	KUGLASTI VENTIL KPC-G DN125 PN POLIX	39.694,62	714.503,16	20%	857.403,79
58	Кугласте славине DN150	Ком.	18	KUGLASTI VENTIL KPC-G DN150 PN POLIX	53.867,83	969.620,94	20%	1.163.545,13
59	Кугласте славине DN200	Ком.	1	KUGLASTI VENTIL KPC-G DN200 PN POLIX	127.430,48	127.430,48	20%	152.916,58
60	Хидроизолациона и антикорозивна трака (ролна мин. 10м дужине и мин. 10цм ширине) Декородал или одговарајућа	Ком.	100	DEKORODAL TRAKA 10cmX10m	1.802,24	180.224,00	20%	216.268,80
61	Тефлонски конач - (паковање мин. 150 м дужина конач) Loctite 55 или одговарајући	Ком.	100	TEFLONSKI KONAC LOCTITE 55 HENKEL	1.196,80	119.680,00	20%	143.616,00
62	Жица за заваривање 2,5мм	Кг.	50	Жица за заваривање 2,5мм FER PLUŽINE	334,54	16.727,00	20%	20.072,40
63	Жица за заваривање 3мм	Кг.	15	Жица за заваривање 2,5мм FER PLUŽINE	334,54	5.018,10	20%	6.021,72

64	Електроде за електролучно заваривање-рутичне 2,5мм	Кг.	20	Електроде за електролучно заваривање-рутичне 2,5мм AIR LIQUIDE WELDING FRANCE	359,88	7.197,60	20%	8.637,12
65	Тефлон трака (паковање)	Ком.	20	TEFLON TRAKA 12mmX12mX 0,008mm WURTH	1.351,68	27.033,60	20%	32.440,32
66	Шелне 3/4"	Ком.	200	ŠELNA SA GUMOM 3/4"	65,89	13.178,00	20%	15.813,60
67	Шелне 1"	Ком.	80	ŠELNA SA GUMOM 1"	69,70	5.576,00	20%	6.691,20
68	Шелне 1/2"	Ком.	50	ŠELNA SA GUMOM 1/2"	64,63	3.231,50	20%	3.877,80
69	Шелне 5/4"	Ком.	80	ŠELNA SA GUMOM 5/4"	72,23	5.778,40	20%	6.934,08
70	Шелне 6/4"	Ком.	30	ŠELNA SA GUMOM 6/4"	82,37	2.471,10	20%	2.965,32
71	Ливене капе за подземне славине за гас	Ком.	50	KAPA OVALNA – 30KG GAS UNIPROGRES	6.927,36	346.368,00	20%	415.641,60
72	Кутија за метно-регулациони сет G-4 (dimenzije: širina 50cm, visina 50cm, dubina 20cm, boja- žuta, otvor za brojačnik gasomera-sa desne strane)	Ком.	255	KUTIJA ZA MRS G-4 500mm x 500mm x 200mm RAL 1007 sa otvorom na desnoj strani TEHNIKA MB	2.496,92	636.714,60	20%	764.057,52
73	Кутија за мerno-регулациони сет G-25 (dimenzije: širina 65cm, visina 65cm, dubina 35cm, boja- žuta, otvor za brojačnik gasomera-sa desne strane)	Ком.	4	KUTIJA ZA MRS G-4 650mm x 650mm x 350mm RAL 1007 sa otvorom na desnoj strani TEHNIKA MB	7.279,36	29.117,44	20%	34.940,93
74	Армафлексијска изолација, самолепљиви, 6мм дебелина	м2	25	Армафлексијска изолација, самолепљиви, 6мм дебелина	1.830,40	45.760,00	20%	54.912,00
75	Силикон отпоран на високе температуре 750ml	Ком.	2	Силикон отпоран на високе температуре CERESIT	2.816,00	5.632,00	20%	6.758,40
76	Крпце за бакарне цеви	Ком.	2	Крпце за бакарне цеви 10/1	352,00	704,00	20%	844,80

**ПОТРОШНИ
МАТЕРИЈАЛ**

(pakovanje 10 kom)													
77	Upozoravajuća traka – žuta boja, širine 100mm, dužine 1000m, natpis "POZOR GAS", izradjene od polietilena	Kom.	10		TRAKA "POZOR GAS" ŽUTA dužine 1000m,EL,POS	3.313,09	33.130,90	20%		39.757,08			
78	Upozoravajuća traka – crvena boja, širine 100mm, dužine 1000m, natpis "POZOR TOPLOVOD", izradjene od polietilena	Kom.	3		TRAKA "POZOR TOPLOVOD" CRVENA dužine 1000m,EL,POS	5.189,18	15.567,54	20%		18.681,05			
79	Nepovratni ventil-suvi osigurač- za montažu na izlazu regulacionog ventila- R3 za acetilen	Kom.	10		Nepovratni ventil R3 za acetilen TELEOPTIK	1.760,00	17.600,00	20%		21.120,00			
80	Nepovratni ventil-suvi osigurač- za montažu na izlazu regulacionog ventila- R4 za kiseonik	Kom.	10		Nepovratni ventil R4 za kiseonik TELEOPTIK	1.760,00	17.600,00	20%		21.120,00			
81	Nepovratni ventil-suvi osigurač- za montažu na univerzalni rukohvat- R1 za acetilen	Kom.	10		Nepovratni ventil R1 za acetilen TELEOPTIK	1.760,00	17.600,00	20%		21.120,00			
82	Nepovratni ventil-suvi osigurač- za montažu na univerzalni rukohvat- R2 za kiseonik	Kom.	10		Nepovratni ventil R2 za kiseonik TELEOPTIK	1.760,00	17.600,00	20%		21.120,00			
83	Univerzalni rukohvat plamenika za zavarivanje i gorionika za rezanje "TELEOPTIK" ili odgovarajući	Kom.	5		Univerzalni rukohvat plamenika za zavarivanje i gorionika za rezanje "TELEOPTIK"	9.856,00	49.280,00	20%		59.136,00			
84	Regulacioni ventil sa manometrima (skala ulaznog manometra od 0 do 300bar, skala izlaznog manometra od 0 do 16bar) za kiseonik	Kom.	6		Regulacioni ventil sa manometrima za kiseonik TELEOPTIK	11.264,00	67.584,00	20%		81.100,80			
85	Regulacioni ventil sa manometrima (skala ulaznog manometra od 0 do 40bar, skala izlaznog manometra od 0 do 2,5bar) za acetilen	Kom.	6		Regulacioni ventil sa manometrima za acetilen TELEOPTIK	11.264,00	67.584,00	20%		81.100,80			
86	Plamenik - debljina rezanja materijala od 2 do 4 mm, TELEOPTIK tip 147.5.3 ili odgovarajući	Kom.	6		Plamenik - debljina rezanja materijala od 2 do 4 mm, TELEOPTIK	2.323,20	13.939,20	20%		16.727,04			
87	Plamenik – debljina rezanja	Kom.	6		Plamenik – debljina rezanja	2.323,20	13.939,20	20%		16.727,04			

99	Gorionik za MAPP boce (Navoj za CGA600 standard	Ком.	4	Gorionik za MAPP boce ROTHENBERGER	10.560,00	20%	50.688,00
100	Boce za meko lemljenje – MAPP/PRO gas – 400gr	Ком.	14	Boce za meko lemljenje – MAPP/PRO gas ROTHENBERGER	2.112,00	20%	35.481,60
101	Pur pena (brzo ekspanirajuća, otporna na visoku temperaturu) za termoizolaciju toplovođa pakovanje 750ml	Ком.	300	Pur pena otporna na visoku temperaturu SIKA	1.689,60	20%	608.256,00
УКУПНА ЦЕНА:					7.337.899,62	20%	8.805.479,54

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

Рок плаћања:	Сукцесивно, уплатом на рачун у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана).
Рок испоруке:	У року од 2 (два) дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину, с тим да временски период између две наруџине не може бити краћи од 15 дана. Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Додављача.
Место испоруке:	Есо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26 и Маргитска бб.
Квалитет:	У складу са позитивноправним прописима, стандардима произвођача и захтевима из Техничке спецификације
Гаранција квалитета:	У складу са захтевима из Техничке спецификације
Гарантни рок:	У складу са произвођачком гаранцијом
Напомена:	Јединична цена је фиксна.
Уочени недостаци у понуди:	Записником о отварању понуда, бр. 01-01-18/2018-13 нису уочени недостаци у понуди за Партију 1.

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 1.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован.

<http://pretaga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 1, доставио сва документа тражена Конкурсно документацијом

Стручни део Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 2: ПЕ ЦЕВИ И ПРАТЕЋИ МАТЕРИЈАЛ

Опис добара		Јед. мере	Оквирна количина по јед. мере	Ознака/назив понуђеног добра и произвођач	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом	
(према захтевима из Техничке спецификације)		2	3	4	5	6 (3x5)	7	8 (6+7)	
Полиетиленске цеви за гасовод, класе PE100, класе SDR11 (S-5) за радни притисак до 10 бара, трајно топл. оптерећење до 60°C, а тренутно до 80°C, у складу са SRPS EN 1555-2:2011 пречника:									
ПЕ ЦЕВИ	1	d25mm	м	1500	PE CEV-PE 100,SDR 11,d25-AKVAPAN INŽENJERING	63,92	95.880,00	20%	115.056,00
	2	d40mm	м	1000	PE CEV-PE 100,SDR 11,d40-AKVAPAN INŽENJERING	130,24	130.240,00	20%	156.288,00
	3	d110mm (kotur od 50m)	kom	20	PE CEV-PE 100,SDR 11,d110 kotur od 50m - AKVAPAN INŽENJERING	47.527,04	950.540,80	20%	1.140.648,96
	4	d110mm (komadi od 12m)	kom	50	PE CEV-PE 100,SDR 11,d110 kotur od 50m komadi od 12m -AKVAPAN INŽENJERING	11.406,21	570.310,50	20%	684.372,60
	5	d160mm	м	200	PE CEV-PE 100,SDR 11,d160-AKVAPAN INŽENJERING	2.019,07	403.814,00	20%	484.576,80
ПЕ ФИТИНЗИ	6	Спојнице електрофузионе PE100 d25mm	Ком.	700	SPOJNICA-EL-PE 100 d25-GF	255,45	178.815,00	20%	214.578,00
	7	Спојнице електрофузионе PE100 d32mm	Ком.	50	SPOJNICA-EL-PE 100 d32-GF	255,45	12.772,50	20%	15.327,00
	8	Спојнице електрофузионе PE100 d40mm	Ком.	50	SPOJNICA-EL-PE 100 d40-GF	265,59	13.279,50	20%	15.935,40
	9	Спојнице електрофузионе PE100 d63mm	Ком.	100	SPOJNICA-EL-PE 100 d63-GF	403,45	40.345,00	20%	48.414,00
	10	Спојнице електрофузионе PE100 d110mm	Ком.	50	SPOJNICA-EL-PE 100 d110-GF	977,20	48.860,00	20%	58.632,00
	11	Спојнице електрофузионе PE100 d125mm	Ком.	3	SPOJNICA-EL-PE 100 d125-GF	1.119,11	3.357,33	20%	4.028,80
	12	Спојнице електрофузионе PE100 d140mm	Ком.	6	SPOJNICA-EL-PE 100 d140-GF	2.003,05	12.018,30	20%	14.421,96
	13	Спојнице електрофузионе PE100 d160mm	Ком.	3	SPOJNICA-EL-PE 100 d160-GF	1.806,39	5.419,17	20%	6.503,00

14	Koleno elektrofužiono 90° PE100 SDR11 d25mm	Kom.	50	KOLENO 90°-PE 100d25- GF	701,48	35.074,00	20%	42.088,80
15	Koleno elektrofužiono90° PE100 SDR11 d32mm	Kom.	100	KOLENO 90° EL - PE 100d32-GF	701,48	70.148,00	20%	84.177,60
16	Koleno elektrofužiono90° PE100 SDR11 d40mm	Kom.	100	KOLENO 90° EL - PE 100d40-GF	815,01	81.501,00	20%	97.801,20
17	Koleno elektrofužiono 90° PE100 SDR11 d63mm	Kom.	50	KOLENO 90° EL - PE 100d63-GF	1.161,68	58.084,00	20%	69.700,80
18	Koleno elektrofužiono90° PE100 SDR11 d110mm	Kom.	56	KOLENO 90° EL - PE 100d110-GF	2.779,53	155.653,68	20%	186.784,42
19	Koleno elektrofužiono90° PE100 SDR11 d125mm	Kom.	4	KOLENO 90° EL - PE 100d125-GF	4.184,51	16.738,04	20%	20.085,65
20	Koleno elektrofužiono90° PE100 SDR11 d140mm	Kom.	2	KIT KOLENO 90°-2KOM SPOJNICA ELGEF PLUS 4KOM SPIGOT-PE 100d140- GF	7.428,31	14.856,62	20%	17.827,94
21	Koleno elektrofužiono45° PE100 SDR11 d110mm	Kom.	5	KOLENO 45° EL - PE 100d110-GF	2.779,53	13.897,65	20%	16.677,18
22	Koleno 45° PE100 SDR11 d140mm	Kom.	6	KOLENO 45°- SPIGOT-PE 100d140-GF	3.422,21	20.533,26	20%	24.639,91
23	Koleno 90° PE100 SDR11 d140mm	Kom.	6	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d140-GF	3.422,21	20.533,26	20%	24.639,91
24	Koleno 90° PE100 SDR11 d160mm	Kom.	10	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d160-GF	4.496,73	44.967,30	20%	53.960,76
25	Koleno 90° PE100 SDR11 d180mm	Kom.	12	KOLENO 90°- SPIGOT-PE 100d180-GF	5.048,17	60.578,04	20%	72.693,65
26	T komad elektrofužioni PE100 SDR11 d40mm	Kom.	100	T-KOMAD-EL-PE100-d40- GF	977,19	97.719,00	20%	117.262,80
27	T komad elektrofužioni PE100 SDR11 d63mm	Kom.	30	T-KOMAD-EL-PE100-d63- GF	1.261,03	37.830,90	20%	45.397,08
28	T komad PE100 SDR11 d110mm	Kom.	4	T-KOMAD-EL-PE100-d110- GF	2.720,75	10.883,00	20%	13.059,60
29	T komad PE100 SDR11 d125mm	Kom.	4	T-KOMAD-EL-PE100-d125- GF	3.835,80	15.343,20	20%	18.411,84
30	T komad PE100 SDR11 d140mm	Kom.	4	T-KOMAD-EL-PE100-d140- GF	5.802,35	23.209,40	20%	27.851,28
31	T komad PE100 SDR11 d160mm	Kom.	10	T-KOMAD-EL-PE100-d160- GF	6.734,96	67.349,60	20%	80.819,52
32	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d25mm	Kom.	50	ČEP -EL-PE100-d25-GF	594,02	29.701,00	20%	35.641,20

33	Čer elektrofuзии PE100 SDR11 S-5 d32mm	Ком.	50	ČEP -EL-PE100-d32-GF	594,02	29.701,00	20%	35.641,20
34	Čer elektrofuзии PE100 SDR11 S-5 d40mm	Ком.	50	ČEP -EL-PE100-d40-GF	815,01	40.750,50	20%	48.900,60
35	Čer elektrofuзии PE100 SDR11 S-5 d63mm	Ком.	30	ČEP -EL-PE100-d63-GF	1.119,11	33.573,30	20%	40.287,96
36	Čer elektrofuзии PE100 SDR11 S-5 d110mm	Ком.	10	ČEP -EL-PE100-d110-GF	2.704,53	27.045,30	20%	32.454,36
37	Čer elektrofuзии PE100 SDR11 S-5 d125mm	Ком.	5	ČEP -EL-PE100-d125-GF	3.438,43	17.192,15	20%	20.630,58
38	Čer elektrofuзии PE100 SDR11 S-5 d140mm	Ком.	5	ČEP -EL-PE100-d140-GF	4.411,57	22.057,85	20%	26.469,42
39	Čer elektrofuзии PE100 SDR11 S-5 d160mm	Ком.	4	ČEP -EL-PE100-d160-GF	6.765,37	27.061,48	20%	32.473,78
40	Čer elektrofuзии PE100 SDR11 S-5 d180mm	Ком.	1	ČEP -EL-PE100-d180-GF	8.344,70	8.344,70	20%	10.013,64
41	Прелазни комад PE-челик d25mm	Ком.	400	Прелазни комад PE-челик d25mm -GF	1.275,23	510.092,00	20%	612.110,40
42	Прелазни комад PE-челик d32mm	Ком.	50	Прелазни комад PE-челик d32mm -GF	1.348,20	67.410,00	20%	80.892,00
43	Прелазни комад PE-челик d40mm	Ком.	15	Прелазни комад PE-челик d40mm -GF	1.727,32	25.909,80	20%	31.091,76
44	Прелазни комад PE-челик d60mm	Ком.	15	Прелазни комад PE-челик d60mm -GF	2.726,83	40.902,45	20%	49.082,94
45	Прелазни комад PE-челик d110mm	Ком.	14	Прелазни комад PE-челик d110mm -GF	11.393,87	159.514,18	20%	191.417,02
46	Прелазни комад PE-челик d125mm	Ком.	6	Прелазни комад PE-челик d125mm -GF	13.293,52	79.761,12	20%	95.713,34
47	Прелазни комад PE-челик d140mm	Ком.	4	Прелазни комад PE-челик d140mm -GF	25.751,77	103.007,08	20%	123.608,50
48	Прелазни комад PE-челик d160mm	Ком.	6	Прелазни комад PE-челик d160mm -GF	22.787,75	136.726,50	20%	164.071,80
49	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d110mm на 100mm	Ком.	12	TULJAK- d110-PE 100 PRIRUBNICA-d110na 100 - PPIČ GF	2.272,70	27.272,40	20%	32.726,88
50	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d125mm на 100mm	Ком.	10	TULJAK- d125-PE 100 PRIRUBNICA-d125na 100 - PPIČ GF	2.491,65	24.916,50	20%	29.899,80

51	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d140mm на 125mm	Ком.	17	TULJAK- d140-PE 100 PRIRUBNICA-d140na 100 - PP/C GF	3.298,55	56.075,35	20%	67.290,42
52	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d160mm на 150mm	Ком.	4	TULJAK- d160-PE 100 PRIRUBNICA-d160na 100 - PP/C GF	3.892,57	15.570,28	20%	18.684,34
53	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d180mm на 150mm	Ком.	24	TULJAK- d180-PE 100 PRIRUBNICA-d180na 100 - PP/C GF	4.815,02	115.560,48	20%	138.672,58
54	Редуција PE100 SDR11 S-5 125mm на 110mm	Ком.	3	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	1.538,78	4.616,34	20%	5.539,61
55	Редуција PE100 SDR11 S-5 140mm на 110mm	Ком.	8	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	2.323,38	18.587,04	20%	22.304,45
56	Редуција PE100 SDR11 S-5 140mm на 125mm	Ком.	3	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	2.209,84	6.629,52	20%	7.955,42
57	Редуција PE100 SDR11 S-5 160mm на 110mm	Ком.	10	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	2.964,02	29.640,20	20%	35.568,24
58	Редуција PE100 SDR11 S-5 160mm на 140mm	Ком.	3	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	2.964,02	8.892,06	20%	10.670,47
59	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 32mm на 25mm	Ком.	250	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	393,31	98.327,50	20%	117.993,00
60	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 40mm на 25mm	Ком.	150	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	614,30	92.145,00	20%	110.574,00
61	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 40mm на 32mm	Ком.	50	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	569,69	28.484,50	20%	34.181,40
62	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 63mm на 32mm	Ком.	30	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	701,48	21.044,40	20%	25.253,28
63	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 63mm на 40mm	Ком.	30	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	701,48	21.044,40	20%	25.253,28
64	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 110mm на 63mm	Ком.	20	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	2.440,96	48.819,20	20%	58.583,04
65	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 125mm на 110mm	Ком.	6	REDUKCIJA-SPIGOT- PE100 125/110 -GF	3.635,09	21.810,54	20%	26.172,65

66	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 140мм на 110мм	Ком.	8	REDUKCIJA-SPIGOT-PE100 125/110 -GF	5.303,63	42.429,04	20%	50.914,85
67	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 140мм на 125мм	Ком.	4	REDUKCIJA-SPIGOT-PE100 125/110 -GF	5.332,01	21.328,04	20%	25.593,65
68	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 160мм на 140мм	Ком.	6	REDUKCIJA-SPIGOT-PE100 125/110 -GF	6.773,48	40.640,88	20%	48.769,06
69	Славине PE100 SDR11 S-5 d40mm	Ком.	15	PE VENTIL-d40-GF	6.065,92	90.988,80	20%	109.186,56
70	Славине PE100 SDR11 S-5 d63mm	Ком.	10	PE VENTIL-d63GF	12.243,35	122.433,50	20%	146.920,20
71	Славине PE100 SDR11 S-5 d110mm	Ком.	5	PE VENTIL-d110GF	23.152,73	115.763,65	20%	138.916,38
72	Уградне гарнитуре за ПЕ славине	Ком.	30	UGRADBENA GARNITURA - GF	4.054,76	121.642,80	20%	145.971,36
ПЕ ЗАПОРНА АРМАТУРА					УКУПНА ЦЕНА:	5.863.964,88	20%	7.036.757,86

Понућена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

Рок плаћања:	Сукцесивно, уплатом на рачун у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана).
Рок испоруке:	У року од 2 (два) дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџбину, с тим да временски период између две наруџбине не може бити краћи од 15 дана.
Место испоруке:	Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Добрављача.
Квалитет:	Фсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немањс 26 и Маргитска бб.
Гаранција квалитета:	У складу са позитивноправним прописима, стандардима произвођача и захтевима из Техничке спецификације
Гарантни рок:	У складу са произвођачком гаранцијом
Напомена:	Јединична цена је фиксна.
Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-18/2018-13 нису уочени недостаци у понуди за Партију 2.	
Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 2, доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом	

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од проценене вредности за Партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован. <http://pretraag2.arg.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Стручни део Комисија је констатово да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 2 испуњава услове из конкурсне документације.

2. „GASTEC” D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 01-01-18/2018-12 од 04.06.2018. године;

Назив понуђача: „GASTEC” D.O.O., Вршац, Ђуре Цвејића 2

Понуда број: 77/18 од 01.06.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

Понуђач је поднео понуду за партију: 1 и 2

Понуђач	Партија 1		Партија 2		Напомена:
	Достављено (+), није достављено (-)	Достављено (+), није достављено (-)	Достављено (+), није достављено (-)	Достављено (+), није достављено (-)	
Обавезна садржина понуде:					
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+		+		
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2)	/		/		
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3)	+		+		
Образац изјаве понуђача о испуњености услова из члана 75. ЗЈН (Образац 4)	+		+		
Образац изјаве понуђача о испуњености услова из члана 75. ЗЈН (Образац 5)	/		/		Понуђач понуду подноси самостално
Копија атеста произвођача за све челичне цеви, за Партију 1	+		/		
Копија атеста произвођача за сваку славину, за Партију 1	+		/		
Копија атеста произвођача за све ПЕ цеви који мора бити издат од стране акредитоване лабораторије (акредитација у складу са ISO/IEC 17025 или одговарајуће) и не сме да буде старији од 2 (две) године од дана отварања понуда, за Партију 2	+		/		
Копија потврде/изјаве произвођача/понуђача да су фитинзи произведени од квалитетног ПЕ100 материјала у складу са стандардом СРПС EN1555 (за Партију 2);	/		/		
Каталог/извод из каталога/проспект произвођача или сличан документ, а све у складу са условима из Поглавља II (Техничка спецификација) (за обе Партије);	+		+		
Потврда/Референца (Образац 9), за обе Партије	+		+		
Копија очитане важеће саобраћајне дозволе и копија одштампане слике регистрационе налепнице возила из које се види регистрациони број возила и датум истека важења регистрације (Уколико понуђач није власник возила- копија доказа о правном основу коришћења возила (уговор о закупу, уговор о лизингу, уговор о посл.-техн. садрњи...).	+		+		

Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац б) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. Упутства, за сваку Партију за коју се подноси понуда	+	+
Модел Оквирног споразума, за сваку Партију за коју се подноси понуда	+	+
Модел уговора, за сваку Партију за коју се подноси понуда	+	+
Споразум о заједничкој понуди, у случају подношења заједничке понуде	/	/
Понуђач је доставио и:		Понуђач понуду подноси самостално

-Изјаву од 01.06.2018. којом понуђач изјављује да је уписан у регистар понуђача са навођењем интернет адресе.
-Решење из АПР-а о упису у Регистар привредних субјеката бр: БПН 13665/2015 од 25.02.2015.
-Решење из АПР-а о упису у Регистар понуђача бр: БПН 1251/2014 од 17.03.2014.

ПАРТИЈА 1: ЧЕЛИЧНЕ И БАКАРНЕ ЦЕВИ И ПРАТЕЋИ МАТЕРИЈАЛ

Опис добара		Јед. мере	Оквирна количина по јед. мере	Ознака/назив понуђеног добра и произвођач	Јединична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
(према захтевима из Техничке спецификације)		2	3	4	5	6 (3x5)	7	8 (6+7)
1	Челичне бешавне цеви 3/8" x 2,3мм	м	12	ZELEZIARNE PODBREZOVA	166,00	1.992,00	20%	2.390,40
2	Челичне бешавне цеви 1/2" x 2,3мм	м	300	-П-	212,00	63.600,00	20%	76.320,00
3	Челичне бешавне цеви 3/4" x 2,6мм	м	2500	-П-	276,00	690.000,00	20%	828.000,00
4	Челичне бешавне цеви 1" x 2,6мм	м	300	-П-	323,00	96.900,00	20%	116.280,00
5	Челичне бешавне цеви 5/4" x 2,6мм	м	180	-П-	413,00	74.340,00	20%	89.208,00
6	Челичне бешавне цеви 6/4" x 2,6мм	м	60	-П-	475,00	28.500,00	20%	34.200,00
7	Челичне бешавне цеви DN 50 x 2,9мм	м	60	-П-	664,00	39.840,00	20%	47.808,00

ЧЕЛИЧНЕ ЦЕВИ

8	Челичне бешавне цеви DN 80x 3,2мм	м	12	-II-	1.093,00	13.116,00	20%	15.739,20
9	Челичне бешавне цеви DN 100x 3,6мм	м	24	-II-	1.586,00	38.064,00	20%	45.676,80
10	Челичне бешавне цеви DN 125x 4,5мм	м	60	-II-	2.247,00	134.820,00	20%	161.784,00
11	Челичне бешавне цеви DN 150x5,6мм	м	36	ZELEZIARNE PODBREZOVA ARCELOR MITTAL	3.052,00	109.872,00	20%	131.846,40
12	Муф Zn 3/8"	Ком.	10	JINAN MEIDE	30,00	300,00	20%	360,00
13	Муф Zn 1/2"	Ком.	100	-II-	26,00	2.600,00	20%	3.120,00
14	Муф Zn 3/4"	Ком.	100	-II-	33,00	3.300,00	20%	3.960,00
15	Муф Zn 1"	Ком.	10	-II-	54,00	540,00	20%	648,00
16	Муф Zn 5/4"	Ком.	10	-II-	77,00	770,00	20%	924,00
17	Муф Zn 6/4"	Ком.	10	-II-	95,00	950,00	20%	1.140,00
18	Холендер Zn 1/2"	Ком.	10	-II-	98,00	980,00	20%	1.176,00
19	Холендер Zn 3/4"	Ком.	10	-II-	121,00	1.210,00	20%	1.452,00
20	Холендер Zn 6/4"	Ком.	30	-II-	288,00	8.640,00	20%	10.368,00
21	Холендер Zn 2"	Ком.	30	-II-	405,00	12.150,00	20%	14.580,00

**ПОЦИНКОВАНИ
ФИТИНГИ**

22	Холелдер Zn 2.5"	Ком.	30	-П-	694,00	20.820,00	20%	24.984,00
23	Холелдер Zn 3"	Ком.	30	-П-	1.140,00	34.200,00	20%	41.040,00
24	Чеп Zn 1/2"	Ком.	100	-П-	21,00	2.100,00	20%	2.520,00
25	Чеп Zn 3/4"	Ком.	200	JINAN MEIDE	26,00	5.200,00	20%	6.240,00
26	Чеп Zn 1"	Ком.	20	-П-	35,00	700,00	20%	840,00
27	Хамбуршки лук 1/2" x2,3мм	Ком.	10	/	26,00	260,00	20%	312,00
28	Хамбуршки лук 3/4" x2,6мм	Ком.	50	/	33,00	1.650,00	20%	1.980,00
29	Хамбуршки лук 1" x2,6мм	Ком.	150	/	44,00	6.600,00	20%	7.920,00
30	Хамбуршки лук 5/4" x2,6мм	Ком.	50	/	60,00	3.000,00	20%	3.600,00
31	Хамбуршки лук 6/4" x2,6мм	Ком.	30	/	88,00	2.640,00	20%	3.168,00
32	Хамбуршки лук 2" x2,9мм	Ком.	30	/	145,00	4.350,00	20%	5.220,00
33	Хамбуршки лук 2,5" x2,9мм	Ком.	20	/	231,00	4.620,00	20%	5.544,00
34	Хамбуршки лук 3" x3,2мм	Ком.	10	/	318,00	3.180,00	20%	3.816,00
35	Хамбуршки лук 4" x3,6мм	Ком.	20	/	598,00	11.960,00	20%	14.352,00

ЦРНИ
ЧЕЛИЧНИ
ФИТИНГ

36	Хамбуршки лук 6" x 5,6mm	Ком.	8	/	1.395,00	11.160,00	20%	13.392,00
37	Т комад 6" x 5,6mm	Ком.	4	/	3.618,00	14.472,00	20%	17.366,40
38	Редуција DN150mm на DN125mm	Ком.	8	/	1.006,00	8.048,00	20%	9.657,60
39	Црни муф 3/8"	Ком.	10	/	26,00	260,00	20%	312,00
40	Црни муф 1/2"	Ком.	20	/	27,00	540,00	20%	648,00
41	Црни муф 3/4"	Ком.	10	/	33,00	330,00	20%	396,00
42	Прирубнице DN50 PN16	Ком.	6	/	698,00	4.188,00	20%	5.025,60
43	Прирубнице DN65 PN16	Ком.	10	/	829,00	8.290,00	20%	9.948,00
44	Прирубнице DN80 PN16	Ком.	6	/	1.064,00	6.384,00	20%	7.660,80
45	Прирубнице DN100 PN16	Ком.	20	/	1.221,00	24.420,00	20%	29.304,00
46	Прирубнице DN125 PN16	Ком.	30	/	1.657,00	49.710,00	20%	59.652,00
47	Прирубнице DN150 PN16	Ком.	10	/	2.049,00	20.490,00	20%	24.588,00
48	Гасне славине 1/2"	Ком.	50	BUGGATI	425,00	21.250,00	20%	25.500,00
49	Гасне славине 3/4"	Ком.	300	-II-	614,00	184.200,00	20%	221.040,00
50	Гасне славине 1"	Ком.	20	-II-	940,00	18.800,00	20%	22.560,00
51	Гасне славине 5/4"	Ком.	10	-II-	1.650,00	16.500,00	20%	19.800,00
52	Гасне славине 6/4"	Ком.	10	-II-	2.379,00	23.790,00	20%	28.548,00
53	Кугласте славине DN50	Ком.	6	POLIX	8.914,00	53.484,00	20%	64.180,80

ЗАПОРНА
АРМАТУРА

54	Кугласте славине DN65	Ком.	6			POLIX	11.533,00	69.198,00	20%	83.037,60
55	Кугласте славине DN80	Ком.	6			-П-	13.926,00	83.556,00	20%	100.267,20
56	Кугласте славине DN100	Ком.	6			-П-	19.193,00	115.158,00	20%	138.189,60
57	Кугласте славине DN125	Ком.	18			-П-	34.920,00	628.560,00	20%	754.272,00
58	Кугласте славине DN150	Ком.	18			-П-	47.408,00	853.344,00	20%	1.024.012,80
59	Кугласте славине DN200	Ком.	1			-П-	112.144,00	112.144,00	20%	134.572,80
60	Хидроизолациона и антикорозивна трака (ролна мин. 10м дужине и мин. 10цм ширине) Декоратал или одговарајућа	Ком.	100			/	1.553,00	155.300,00	20%	186.360,00
61	Тефлонски конач - (паковање мин. 150 м дужина конача) Loctite 55 или одговарајући	Ком.	100			LOCTITE	932,00	93.200,00	20%	111.840,00
62	Жица за заваривање 2,5мм	Кг.	50			/	253,00	12.650,00	20%	15.180,00
63	Жица за заваривање 3мм	Кг.	15			/	248,00	3.720,00	20%	4.464,00
64	Електроде за електролучно заваривање-рутидне 2,5мм	Кг.	20			/	575,00	11.500,00	20%	13.800,00
65	Тефлон трака (паковање)	Ком.	20			/	92,00	1.840,00	20%	2.208,00
66	Шелне 3/4"	Ком.	200			/	42,00	8.400,00	20%	10.080,00
67	Шелне 1"	Ком.	80			/	47,00	3.760,00	20%	4.512,00
68	Шелне 1/2"	Ком.	50			/	38,00	1.900,00	20%	2.280,00

69	Шелне 5/4"	Ком.	80	/	52,00	4.160,00	20%	4.992,00
70	Шелне 6/4"	Ком.	30	/	58,00	1.740,00	20%	2.088,00
71	Ливене капе за подземне славине за гас	Ком.	50	/	695,00	34.750,00	20%	41.700,00
72	Кутија за мерно-regулациони set G-4 (dimenzije: širina 50cm, visina 50cm, dubina 20cm, boja- žuta, otvor za brojčanik gasomera-sa desne strane)	Ком.	255	/	1.700,00	433.500,00	20%	520.200,00
73	Кутија за мерно-regулациони set G-25 (dimenzije: širina 65cm, visina 65cm, dubina 35cm, boja- žuta, otvor za brojčanik gasomera-sa desne strane)	Ком.	4	/	4.150,00	16.600,00	20%	19.920,00
74	Армафлекс изолација, самолепљиви, 6mm дебљина	м2	25	/	834,00	20.850,00	20%	25.020,00
75	Силикон отпоран на високе temperature 750ml	Ком.	2	/	2.300,00	4.600,00	20%	5.520,00
76	Крпце за бакарне цеви (пакovanje 10 ком)	Ком.	2	/	184,00	368,00	20%	441,60
77	Упозорavajuћа трака – жута боја, ширине 100mm, дужине 1000m, натпис "POZOR GAS", израђене од полиетилена	Ком.	10	/	8.000,00	80.000,00	20%	96.000,00
78	Упозорavajuћа трака – црвена боја, ширине 100mm, дужине 1000m, натпис "POZOR TOPLOVOD", израђене од полиетилена	Ком.	3	/	8.000,00	24.000,00	20%	28.800,00
79	Неповратни вентил-суви осигурач- за монтажу на излазу регулационог вентила- R3 за ацетилен	Ком.	10	TELEOPTIK	930,00	9.300,00	20%	11.160,00

**ПОТРОШНИ
МАТЕРИЈАЛ**

80	Nepovratni ventil-suvi osigurač- za montažu na izlazu regulacionog ventila-R4 za kisconik	Kom.	10	TELEOPTIK	930,00	9.300,00	20%	11.160,00
81	Nepovratni ventil-suvi osigurač- za montažu na univerzalni rukohvat- R1 za acetilen	Kom.	10	-II-	930,00	9.300,00	20%	11.160,00
82	Nepovratni ventil-suvi osigurač- za montažu na univerzalni rukohvat- R2 za kisconik	Kom.	10	-II-	930,00	9.300,00	20%	11.160,00
83	Univerzalni rukohvat plamenika za zavarivanje i gorionika za rezanje "TELEOPTIK" ili odgovarajući	Kom.	5	-II-	5.132,00	25.660,00	20%	30.792,00
84	Regulacioni ventil sa manometrima (skala ulaznog manometra od 0 do 300bar, skala izlaznog manometra od 0 do 16bar) za kisconik	Kom.	6	-II-	7.267,00	43.602,00	20%	52.322,40
85	Regulacioni ventil sa manometrima (skala ulaznog manometra od 0 do 40bar, skala izlaznog manometra od 0 do 25bar) za acetilen	Kom.	6	-II-	8.120,00	48.720,00	20%	58.464,00
86	Plamenik - debljina rezanja materijala od 2 do 4 mm, TELEOPTIK tip 147.5.3 ili odgovarajući	Kom.	6	-II-	1.186,00	7.116,00	20%	8.539,20
87	Plamenik - debljina rezanja materijala od 4 do 6 mm, TELEOPTIK tip 147.5.4 ili odgovarajući	Kom.	6	-II-	1.207,00	7.242,00	20%	8.690,40
88	Plamenik - debljina rezanja materijala od 2 do 4 mm, TELEOPTIK tip 147.4B.3 ili odgovarajući	Kom.	6	-II-	1.468,00	8.808,00	20%	10.569,60
89	Plamenik - debljina rezanja materijala od 4 do 6 mm, TELEOPTIK tip 147.4B.4 ili odgovarajući	Kom.	6	-II-	1.520,00	9.120,00	20%	10.944,00
90	Gorionik za rezanje acetilenom - TELEOPTIK TIP 859 ili odgovarajući	Kom.	6	-II-	6.380,00	38.280,00	20%	45.936,00
91	Mlaznica spoljna za ručno	Kom.	6	-II-	698,00	4.188,00	20%	5.025,60

	rezanje – tip 859 TELEOPTIK za acetilen, opseg rezanja od 3 do 100mm, ili odgovarajuća	Ком.	6	TELEOPTIK	267,00	1.602,00	20%	1.922,40
92	Mlaznica unutrašnja za ručno rezanje – tip 859 TELEOPTIK za acetilen, opseg rezanja od 3 do 10mm, ili odgovarajuća	Ком.	6	-II-	267,00	1.602,00	20%	1.922,40
93	Mlaznica unutrašnja za ručno rezanje – tip 859 TELEOPTIK za acetilen, opseg rezanja od 10 do 30mm, ili odgovarajuća	Ком.	6	-II-	267,00	1.602,00	20%	1.922,40
94	Mlaznica unutrašnja za ručno rezanje – tip 859 TELEOPTIK za acetilen, opseg rezanja od 30 do 60mm, ili odgovarajuća	Ком.	10	-II-	5.377,00	53.770,00	20%	64.524,00
95	Zavarivačko crevo za kiseonik (plave boje, unutrašnji otvor Ø6mm), kotur od 50m	Ком.	10	-II-	5.621,00	56.210,00	20%	67.452,00
96	Zavarivačko crevo za acetilen (crvene boje, unutrašnji otvor Ø8mm), kotur od 50m	Ком.	8	-II-	873,00	6.984,00	20%	8.380,80
97	Pribor za čišćenje vrhova plamenika i mlaznica	Ком.	1	/	9.200,00	9.200,00	20%	11.040,00
98	Najlon-polietilenska građevinska folija- širina 4m i debljine minimalno 0,150mm, rolna od 50kg	Ком.	4	/	6.086,00	24.344,00	20%	29.212,80
99	Gorionik za MAPP boce (Navoj za CGA600 standard	Ком.	14	/	938,00	13.132,00	20%	15.758,40
100	Boca za meko lemljenje – MAPP/PRO gas –400gr	Ком.	300	/	3.000,00	900.000,00	20%	1.080.000,00
101	Pur pena (brzo ekspanirajuća, otporna na visoku temperaturu) za termoizolaciju toplovođa pakovanje 750ml	Ком.						
					УКУПНА ЦЕНА:		20%	7.155.912,00

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

Рок плаћања:	Сукцесивно, уплатом на рачун у року у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана).
Рок испоруке:	У року од 2 (два) дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину, с тим да временски период између две наруџине не може бити краћи од 15 дана.
Место испоруке:	Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Добрављача.
Квалитет:	Фсо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26 и Маргитска бб.
Гаранција квалитета:	У складу са позитивноправним прописима, стандардима произвођача и захтевима из Техничке спецификације
Гарантни рок:	У складу са захтевима из Техничке спецификације
Напомена:	У складу са произвођачком гаранцијом
Уочени недостаци у понуди:	Једнична цена је фиксна.

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процењене вредности за Партију 1. Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала да је Понуђач регистрован. <http://pretaga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/> Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/interne/cirilica/67/rmo.html>, у делу преграживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница, регистрована.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 1, доставио сва документа тражена Конкурсом документацијом

Стручни део Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 1 испуњава услове из конкурсне документације.

ПАРТИЈА 2: ПЕ ЦЕВИ И ПРАТЕЋИ МАТЕРИЈАЛ

Опис добара (према захтевима из Техничке спецификације)	Јед. мере	Оквира количина по јед. мере	Ознака/назив понуђеног добра и произвођач	Једнична цена без ПДВ-а	Укупно цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6 (3x5)	7	8 (6+7)
Полиетиленске цеви за гасовод, класе PE100, класе SDR11 (S-5) за радни притисак до 10 бара, трајно топл. оптерећење до 60°C, у складу са SRPS EN 1555-2:2011 пречника:							
1	d25mm	1500	AKVAPAN INZENJERING	50,00	75.000,00	20%	90.000,00
2	d40mm	1000	-II-	105,00	105.000,00	20%	126.000,00

3	d110mm (kotur od 50m)	kom	20	-II-	37.125,00	742.500,00	20%	891.000,00
4	d110mm (komadi od 12m)	kom	50	-II-	8.910,00	445.500,00	20%	534.600,00
5	d160mm	m	200	-II-	1.580,00	316.000,00	20%	379.200,00
6	Спојнице електрофузионе PE100 d25mm	Ком.	700	EUROSTANDARD	220,00	154.000,00	20%	184.800,00
7	Спојнице електрофузионе PE100 d32mm	Ком.	50	-II-	230,00	11.500,00	20%	13.800,00
8	Спојнице електрофузионе PE100 d40mm	Ком.	50	-II-	240,00	12.000,00	20%	14.400,00
9	Спојнице електрофузионе PE100 d63mm	Ком.	100	-II-	360,00	36.000,00	20%	43.200,00
10	Спојнице електрофузионе PE100 d110mm	Ком.	50	-II-	745,00	37.250,00	20%	44.700,00
11	Спојнице електрофузионе PE100 d125mm	Ком.	3	-II-	1.040,00	3.120,00	20%	3.744,00
12	Спојнице електрофузионе PE100 d140mm	Ком.	6	-II-	1.322,00	7.932,00	20%	9.518,40
13	Спојнице електрофузионе PE100 d160mm	Ком.	3	-II-	1.355,00	4.065,00	20%	4.878,00
14	Koleno elektrofuziono 90° PE100 SDR11 d25mm	Ком.	50	-II-	423,00	21.150,00	20%	25.380,00
15	Koleno elektrofuziono 90° PE100 SDR11 d32mm	Ком.	100	-II-	572,00	57.200,00	20%	68.640,00
16	Koleno elektrofuziono 90° PE100 SDR11 d40mm	Ком.	100	-II-	682,00	68.200,00	20%	81.840,00
17	Koleno elektrofuziono 90° PE100 SDR11 d63mm	Ком.	50	-II-	1.072,00	53.600,00	20%	64.320,00
18	Koleno elektrofuziono 90° PE100 SDR11 d110mm	Ком.	56	-II-	2.555,00	143.080,00	20%	171.696,00
19	Koleno elektrofuziono 90° PE100 SDR11 d125mm	Ком.	4	-II-	3.246,00	12.984,00	20%	15.580,80
20	Koleno elektrofuziono 90° PE100 SDR11 d140mm	Ком.	2	-II-	3.884,00	7.768,00	20%	9.321,60
21	Koleno elektrofuziono 45° PE100 SDR11 d110mm	Ком.	5	-II-	2.606,00	13.030,00	20%	15.636,00

**PE
ФИТИНГИ**

22	Koleno 45° PE100 SDR11 d140mm	Ком.	6	-II-	2.560,00	15.360,00	20%	18.432,00
23	Koleno 90° PE100 SDR11 d140mm	Ком.	6	-II-	2.680,00	16.080,00	20%	19.296,00
24	Koleno 90° PE100 SDR11 d160mm	Ком.	10	-II-	2.845,00	28.450,00	20%	34.140,00
25	Koleno 90° PE100 SDR11 d180mm	Ком.	12	-II-	3.798,00	45.576,00	20%	54.691,20
26	T komad elektrofužioni PE100 SDR11 d40mm	Ком.	100	-II-	966,00	96.600,00	20%	115.920,00
27	T komad elektrofužioni PE100 SDR11 d63mm	Ком.	30	-II-	1.090,00	32.700,00	20%	39.240,00
28	T komad PE100 SDR11 d110mm	Ком.	4	-II-	1.700,00	6.800,00	20%	8.160,00
29	T komad PE100 SDR11 d125mm	Ком.	4	-II-	2.302,00	9.208,00	20%	11.049,60
30	T komad PE100 SDR11 d140mm	Ком.	4	-II-	3.530,00	14.120,00	20%	16.944,00
31	T komad PE100 SDR11 d160mm	Ком.	10	-II-	4.219,00	42.190,00	20%	50.628,00
32	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d25mm	Ком.	50	-II-	400,00	20.000,00	20%	24.000,00
33	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d32mm	Ком.	50	-II-	411,00	20.550,00	20%	24.660,00
34	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d40mm	Ком.	50	-II-	448,00	22.400,00	20%	26.880,00
35	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d63mm	Ком.	30	-II-	705,00	21.150,00	20%	25.380,00
36	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d110mm	Ком.	10	-II-	1.827,00	18.270,00	20%	21.924,00
37	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d125mm	Ком.	5	-II-	2.100,00	10.500,00	20%	12.600,00
38	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d140mm	Ком.	5	-II-	2.975,00	14.875,00	20%	17.850,00
39	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d160mm	Ком.	4	-II-	3.073,00	12.292,00	20%	14.750,40
40	Čep elektrofužioni PE100 SDR11 S-5 d180mm	Ком.	1	-II-	4.090,00	4.090,00	20%	4.908,00

41	Прелазни комад PE-челик d25мм	Ком.	400	-II-	1.017,00	406.800,00	20%	488.160,00
42	Прелазни комад PE-челик d32мм	Ком.	50	-II-	1.090,00	54.500,00	20%	65.400,00
43	Прелазни комад PE-челик d40мм	Ком.	15	EUROSTANDARD	1.200,00	18.000,00	20%	21.600,00
44	Прелазни комад PE-челик d60мм	Ком.	15	-II-	1.795,00	26.925,00	20%	32.310,00
45	Прелазни комад PE-челик d110мм	Ком.	14	-II-	6.226,00	87.164,00	20%	104.596,80
46	Прелазни комад PE-челик d125мм	Ком.	6	-II-	6.509,00	39.054,00	20%	46.864,80
47	Прелазни комад PE-челик d140мм	Ком.	4	-II-	13.344,00	53.376,00	20%	64.051,20
48	Прелазни комад PE-челик d160мм	Ком.	6	-II-	17.763,00	106.578,00	20%	127.893,60
49	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d110mm на 100мм	Ком.	12	-II-	1.926,00	23.112,00	20%	27.734,40
50	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d125mm на 100мм	Ком.	10	-II-	2.110,00	21.100,00	20%	25.320,00
51	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d140mm на 125мм	Ком.	17	-II-	2.875,00	48.875,00	20%	58.650,00
52	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d160mm на 150мм	Ком.	4	-II-	3.204,00	12.816,00	20%	15.379,20
53	Адаптер за прирубнице са челичном прирубницом PE100 SDR11 S-5 d180mm на 150мм	Ком.	24	-II-	3.760,00	90.240,00	20%	108.288,00
54	Редуција PE100 SDR11 S-5 125мм на 110мм	Ком.	3	-II-	1.021,00	3.063,00	20%	3.675,60
55	Редуција PE100 SDR11 S-5 140мм на 110мм	Ком.	8	-II-	1.745,00	13.960,00	20%	16.752,00
56	Редуција PE100 SDR11 S-5 140мм на 125мм	Ком.	3	-II-	1.745,00	5.235,00	20%	6.282,00

57	Редуција PE100 SDR11 S-5 160мм на 110мм	Ком.	10	-II-	1.780,00	17.800,00	20%	21.360,00
58	Редуција PE100 SDR11 S-5 160мм на 140мм	Ком.	3	-II-	1.780,00	5.340,00	20%	6.408,00
59	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 32мм на 25мм	Ком.	250	-II-	382,00	95.500,00	20%	114.600,00
60	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 40мм на 25мм	Ком.	150	-II-	710,00	106.500,00	20%	127.800,00
61	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 40мм на 32мм	Ком.	50	-II-	710,00	35.500,00	20%	42.600,00
62	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 63мм на 32мм	Ком.	30	-II-	810,00	24.300,00	20%	29.160,00
63	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 63мм на 40мм	Ком.	30	-II-	810,00	24.300,00	20%	29.160,00
64	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 110мм на 63мм	Ком.	20	EUROSTANDARD	1.730,00	34.600,00	20%	41.520,00
65	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 125мм на 110мм	Ком.	6	-II-	2.027,00	12.162,00	20%	14.594,40
66	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 140мм на 110мм	Ком.	8	-II-	3.812,00	30.496,00	20%	36.595,20
67	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 140мм на 125мм	Ком.	4	-II-	4.106,00	16.424,00	20%	19.708,80
68	Редуција електрофузиона PE100 SDR11 S-5 160мм на 140мм	Ком.	6	-II-	4.475,00	26.850,00	20%	32.220,00
69	Славине PE100 SDR11 S-5 d40mm	Ком.	15	BANIDES	5.385,00	80.775,00	20%	96.930,00
70	Славине PE100 SDR11 S-5 d63mm	Ком.	10	-II-	6.840,00	68.400,00	20%	82.080,00
71	Славине PE100 SDR11 S-5 d110mm	Ком.	5	-II-	16.675,00	83.375,00	20%	100.050,00
72	Уградне гарнитуре за ПЕ славине	Ком.	30	-II-	5.070,00	152.100,00	20%	182.520,00
УКУПНА ЦЕНА:						4.603.310,00	20%	5.523.972,00

**ПЕ
ЗАПОРНА
АРМАТУРА**

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

Рок плаћања:	Сукцесивно, уплатом на рачун у року до 45 дана од дана пријема исправног рачуна за сваку појединачну испоруку.
Рок важења понуде:	60 дана од дана отварања понуда (мин. 60 дана).
Рок испоруке:	У року од 2 (два) дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца за сваку појединачну наруџину, с тим да временски период између две наруџине не може бити краћи од 15 дана.
Место испоруке:	Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Добрављача.
Квалитет:	Есо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26 и Маргитска бб.
Гаранција квалитета:	У складу са позитивноправним прописима, стандардима произвођача и захтевима из Техничке спецификације
Гарантни рок:	У складу са захтевима из Техничке спецификације
Напомена:	Јединична цена је фиксна.

Уочени недостаци у понуди: Записником о отварању понуда, бр. 01-01-18/2018-13 нису уочени недостаци у понуди за Партију 2.

Комисија је констатовала да је понуђач, за Партију 2, доставио сва документа тражена Конкурсно документацијом

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процене вредности за Партију 2.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да је Понуђач регистрован.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>, <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

и констатовала да је приложена меница, регистрована.
Комисија након извршене провере свих позиција у Образцу понуде са структуром цене (Образац 1) и достављене документације констатовала да је понуђач за ставке(6-48 и 54-68) неповратно уступити алат са стезање ПЕ Фитинга.

Будући да је Наручилац конкурсном документацијом у поглављу II (Врета, техничке карактеристике (спецификација), квалитет, количина и опис добара, начин спровођења контроле и обезбеђивања гаранције квалитета, рок испоруке) у техничкој спецификацији захтевао да: Електрофузони Фитинзи за димензије Д20-63мм морају имати уграђене вијке за стезање којима се обезбеђује неопходан непомичан (чврст) спој приликом заваривања, без употребе додатних алата. Стручни део Комисије је констатовала да достављена понуда не испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Сходно напред наведеном, Комисија је констатовала да достављена понуда за Партију 2 није одговарајућа у смислу члана 3 став 1 тачка 3) ЗЈН.

3. ПОСТУПАЊЕ КОМИСИЈЕ НАКОН ПОНОВНОГ ПРЕГЛЕДА ПОНУДА

Након извршеног поновног прегледа понуда, Комисија је констатовала да услове за учешће у поступку предметне јавне набавке испуњавају следећи понуђачи:

Партија	Понуђач	Понуђена цена без ПДВ
Партија 1	„GASTEC” D.O.O.	5.963.260,00
	„PROMONT GROUP“ D.O.O.	7.337.899,62
Партија 2	„PROMONT GROUP“ D.O.O.	5.863.964,88

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку било је предвиђено да Наручилац ће пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума да затражи од понуђача, чија понуда буде оцењена као најповољнија, да достави копију доказа о испуњености обавезних услова за учешће.

Комисија је провером на интернет страници АПР-а констатовала да су понуђачи, чије су понуде оцењене као најповољнија по Партијама, уписани у Регистар понуђача, те се од истих није захтевало да доставе доказе о испуњености обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, сходно чл. 79 ст. 3 ЗЈН.

Сходно наведеном, Комисија је констатовала да су напред наведене понуде за Партије 1 и 2 прихватљиве у смисли чл.3 ст. 1 тач. 33) ЗЈН.

V Одбијене понуде

Партија	Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Разлози за одбијање понуде	Понуђена цена без ПДВ-а
2	01-01-18/2018-12 од 04.06.2018.	„GASTEC” D.O.O.	Разлози за одбијање понуде су наведени у Одељку IV, тачка 2, овог Извештаја	4.603.310,00

VI Критеријум за закључење оквирног споразума и рангирање

Критеријум за закључење оквирног споразума је најнижа понуђена цена.

VII Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. ЗЈН трошкове припреме и подношења понуде сnose искључиво понуђачи и исти не могу тражити од наручиоца накнаду трошкова.

Ранг листа понуђача:

Партија 1:

Ред. број	Предмет набавке	Понуђач	Број понуде	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Челичне цеви и пратећи материјал	„GASTEC” D.O.O., Вршац, Ђуре Цвејића 2	01-01-18/2018-12 од 04.06.2018.	7.500.000,00	5.963.260,00	7.155.912,00
2.		„PROMONT GROUP“ D.O.O., Нови Сад, Привредникова 4б	01-01-18/2018-11 од 04.06.2018.		7.337.899,62	8.805.479,54

Партија 2:

Ред. број	Предмет набавке	Понуђач	Број понуде	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	ПЕ цеви и пратећи материјал	„PROMONT GROUP“ D.O.O., Нови Сад, Привредникова 4б	01-01-18/2018-11 од 04.06.2018.	6.500.000,00	5.863.964,88	7.036.757,86

VIII Закључак и предлог комисије:
Закључак Комисије:

- Комисија је констатовала да је Наручилац у предметном поступку прибавио 2 (две) понуде
- Број понуда по Партијама:

Партија	Предмет набавке	Број понуда по партијама	Понуђач
1.	Челичне цеви и пратећи материјал	2	„PROMONT GROUP“ D.O.O. „GASTEC“ D.O.O.
2.	ПЕ цеви и пратећи материјал	2	„PROMONT GROUP“ D.O.O. „GASTEC“ D.O.O.

- Комисија је констатовала да је за Партију 1 и 2, применом критеријума за избор најповољније понуде, који је одређен конкурсном документацијом, доле наведени понуђачи, под једнаким условима понудили најнижу цену:

Партија	Предмет набавке	Назив понуђача	Процењена вредност без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Челичне цеви и пратећи материјал	„GASTEC“ D.O.O.	7.500.000,00	5.963.260,00	7.155.912,00
2.	ПЕ цеви и пратећи материјал	„PROMONT GROUP“ D.O.O.	6.500.000,00	5.863.964,88	7.036.757,86

Предлог Комисије:

- Након стручне оцене понуда Комисија је сагласно предложила да се у предметном поступку јавне набавке донесе Одлука о закључењу оквирног споразума за Партију 1 и 2 са доле наведеним понуђачима:

Партија	Предмет набавке	Назив понуђача	Адреса	Матични број	ПИБ
1.	Челичне цеви и пратећи материјал	„GASTEC“ D.O.O.	Вршац, Буре Цвејића 2	08673446	101301372
2.	ПЕ цеви и пратећи материјал	„PROMONT GROUP“ D.O.O.	Нови Сад, Привредникова 46	08043744	100238485

Сходно напред наведеном Директор је донео Одлуку као у диспозитиву.



ДИРЕКТОР

Небојша Перић

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).
 Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.